
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 5 september 2023   
inzake Vaststellen Groeiagenda 2030 - uitvoeringsprogramma 2024 - lokale vaststelling 
opgavebladen;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit niks te verschuiven en alle beeldvormende commissies voor 3 oktober 
a.s. in te plannen.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 26 september 2023.

Besluitnummer 2023-0128791


